

Pispalan asukasyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2011

Jatkamme edelleen aktiivista osallistumista Pispalan ja Santalahden asemakaavan uudistamistyöhön, tuemme pysyvän Pispala-toimikunnan perustamista rakentamissuunnittelun ohjaamiseksi ja yritämme omalta osaltamme painottaa katoamassa olevan vanhan rakennuskannan suojelutarvetta.

Keväällä järjestämme perinteiset rannansiivoustalkoot yhteistyössä Kurpitsayhdistyksen kanssa.

Pispalan Karnevaaleihin osallistumme mahdollisuuksien mukaan. Asukasyhdistyksen kissapaitoja pyritään teettämään myyntiin Karnevaaleilla ja niiden jälkeen yhdistyksen ilmeen ja näkyvyyden nostamiseksi (kissa-logoa käytetään mainonnassa myös jatkossa). Karnevaaleilla raportoidaan myös vuoden 2010 kulttuuriympäristökävelyn tuloksista ja ainakin pikkulähteen veden testituloksista. Pyritään myös jatkamaan perinnettä kulttuuriympäristökävelystä mahdollisuuksien mukaan.

Pispalan karttareittiä valmistellaan vuoden 2011 aikana: toukokuun loppupuolella saadaan aikataulu projektin etenemisestä. Reitti alkaa Haulitornilta, kulkee Lauri Viidan museon ohi Pyykkipuistoon ja punakapinan muistomerkin kautta portaita alas. Reitin kuluessa on mahdollista katsoa tai kuunnella kännykästä ohitettavien kohteiden historiaa ja kuvia eri aikoina. Ensin reitti ilmestyy nettiversiona, myöhemmin kännykkä- ja paperiversiona. Ensimmäisen reitin kokemusten mukaan tehdään jatkossa eri aiheisia reittejä: musiikki, saunat, liikunta yms.

Toteutamme uimakoulun yhdessä Varalan urheiluopiston kanssa kesällä 2011 edelliskesän suuren suosion innoittamana.

Edistämme Unelma Pispalasta -kirjan uusintapainoksen julkaisutyötä yhteistyössä aiemman version toimittaneen Harjulan kanssa. Toimitustyö saattaa jatkua myös vuodelle 2012.

Tuemme Rakennuskulttuurikeskushanketta ja osallistumme sen kehittämiseen yhteistyössä Tampereen kaupungin ja Irma Rantosen muodostaman työryhmän kanssa.

Pyrimme vaikuttamaan mahdollisuuksien mukaan puiden ja muun kasvuston hoitoon ja näköalojen säilymiseen Pispalassa.

Osallistumme Pispalan kehittämiseen osana Pispalan Kumppanuus ry:tä. Osallistumme myös Kumppanuuden toimintaan jäsenenä ja tuemme Kumppanuuden työllistämistoimintaa.

Jatkamme purkulupa-asioiden seuraamista ja vaikutamme kaupungin virkamiehiin ja päättäjiin, jotta vanha rakennuskanta säilyy parhaalla mahdollisella tavalla.

Joulun alla järjestämme jälleen puurojuhlan, mahdollisesti yhteistyössä Kurpitsayhdistyksen kanssa.

Nettisivujemme uudistaminen ja kehittäminen jatkuu.

Tuemme Pispalalainen-lehden julkaisemista.